DIÁRIO OFICIAL
Atos do Poder Legislativo

Município de
São José do Vale do Rio Preto

ANO XIII nº 2.661 - 4ª-feira, 14 de dezembro de 2022

PORTARIA

PORTARIA Nº 27, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SÃO JOSÉ
DO VALE DO RIO PRETO, no uso das atribuições que lhe confere a
legislação em vigor, considerando o feriado de 15 de dezembro de
2022,

RESOLVE:

Art. 1º – Fica considerado ponto facultativo, no expediente da
Câmara Municipal, o dia 16 de dezembro de 2022.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SÃO  JOSÉ  DO
VALE DO  RIO  PRETO, em 14 de dezembro de 2022.

MARCOS  ANTONIO  MACHADO
Presidente da Câmara Municipal

CORRIGENDA

Tendo em vista ter ocorrido erro material de digitação na corrigenda
do termo aditivo nº 001/2021 - contrato nº 008/2021, publicado no
Diário Oficial da edição de nº 2.655, datado de 07 de dezembro de
2022.

Onde se lê:

PARTES: Câmara Municipal de São José do Vale do Rio Preto e a
empresa OFFICEPORT TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA ME
inscrita CNPJ 36.463.263/0001-84;

Leia-se:

PARTES: Câmara Municipal de São José do Vale do Rio Preto e a
empresa PHOENIX CONSULTORIA EM MARKETING LTDA ME,
inscrita CNPJ 20.593.644/0001-48;

São José do Vale do Rio Preto, 14 de dezembro de 2022.

Michele Cabral Tavares
Diretor Financeira
Matrícula: 159-2

ATO DA COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÃO

MARCOS ANTONIO MACHADO
Presidente da Mesa Diretora

ADRIANO MARTINS DE OLIVEIRA
Vice-Presidente da Mesa Diretora

FRANCISCO LIMA BULHÕES
1º Secretário da Mesa Diretora

ADRIANA GONÇALVES NARDY
2ª Secretária da Mesa Diretora

DANIELA APARECIDA DE
CARVALHO DA SILVA

Vereadora

JAQUELINE HIAT DIAS
Vereadora

LUIS DE SOUZA TEIXEIRA
Vereador

MARCELO RABELLO NEVES
Vereador

RAPHAEL BRANCO DOS SANTOS
Vereador

***********************************
Marcelo Fernando Ramos

Chefe de Gabinete da Presidência

Leidimara Fonseca de Souza
Assessora Especial da Presidência

Larissa Muniz de
Andrade Rodrigues

Diretora Geral

Michele Cabral Tavares
Diretora Financeira

Raquel Xavier de Carvalho Castro
Secretária de Gabinete

Glaudilene Lopes de
Carvalho de Oliveira

Assessora Parlamentar das Comissões

Elisangela Alves Rodrigues
Gilmara Ferreira Cordeiro

Renato F. Marques de Oliveira
Assessores Parlamentares I

SUMÁRIO

Portaria- Página 1
Ato da Comissão de Licitação

Página 1

Câmara

Municipal